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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51425019F

2. Data e Regjistrimit 25/02/2025
3. Emri i Subjektit ENERGY GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Njesia  Administrative Nr 5, Rruga 
Emin Duraku,Nd 6, H 11, Ap13 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Financimi, blerja dhe shitja e centraleve te prodhimit te 
energjise nga panelet fotovoltaike, eolike dhe hidrike. 
.Projektimi i centraleve te prodhimit te energiise nga panelet 
fotovoltaike, eolike dhe hidrike . 2. Ndertim-Montim dhe 
venia ne pune e centraleve te prodhimit te energjise nga 
panelet fotovoltaike, eolike dhe hidrike.  3. Prodhim, 
transport dhe shitjen e energjise nga centralet me panelet 
fotovoltaike, eolike dhe hidrike. 4. Mirembajtja e centraleve 
te prodhimit te energjise nga panelet fotovoltaike, eolike dhe 
hidrike dhe paisjesh dhe sistemesh teknollogjike per 
prodhimin e energjise.  5. Trainim personeli per 
administrimin, mirembajtjen dhe sherbimin e centraleve, 
paisjeve dhe sistemeve teknollogjike per prodhimin e 
energiise nga panelet fotovoltaike, eolike dhe hidrike.  6.Per 
me teper Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
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eshte ne interes te Shoqerise.  7.Shoqeria mund te kryeje 
edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me legjisiacionin 
shqiptar ne fuqi.  8.Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne 
menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legiislacionin ne 
fuqi. 
Dritar Harapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 02/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritar Harapi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pajtim Lila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY GREEN
E-Mail: energy.green.albania@gmail.com  
Telefon: +393939386375  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBC5CA-4820-4F96-BC70-817F9C23FE67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FB24A3-CB9F-4C5B-8E90-8BB1D12F75A4
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416690-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430195-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes dhe vendimit te 
asamblese, date 03.04.2025  per transferimin e kuotave dhe riemerimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritar Harapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritar Harapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blond Hani")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("2.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blond Hani")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blond Hani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/02/2025")            u be              ("03/04/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blond Hani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/02/2030")            u be              ("02/04/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431478-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritar Harapi")                      Nga data 
"03/04/2025             Ne daten "02/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Blond Hani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889C59C0-FCC1-41C1-9BD0-E5CE90867A9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC67CA38-E2E2-46B1-A1FA-0B37F9A61BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCAF0FF-8546-4AAF-BACF-5648DC74F9FA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523979-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2025 ku 
eshte vendosur : - Transferimi i 25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Blond Hani ne 
favor te Pajtim Lila. - Ndryshim adrese kryesore . - Ndryshim numer telefoni. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date 15.09.2025, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 
25 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Blond Hani ne favor te Pajtim Lila. 
Telefon ishte            ("0682023103")          u be            ("+393939386375")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
Njesia  Administrative Nr 5, Rruga Emin Duraku,Nd 6, H 11, Ap13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia Nr 2, 
Rruga e Elbasanit, Pallati Teuta, nr 10, prapa Shkolles se Mesme Asim Vokshi;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pajtim Lila")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Blond Hani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184D749D-F019-4FFC-8062-615FCFB710A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2444084-9580-4A0B-A315-2B4D957EE974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B53E33-515F-4528-A14D-8BCD2DAB9C8B

